
Por razones técnicas o por decisión de la dirección facultativa, los planos son susceptibles de sufrir modificaciones. Documento de carácter informativo no contractual. Las superficies expresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razón de índole técnica, legal o administrativa en el desarrollo del 
proyecto y/o ejecución de obras, así como las calidades, sin que implique menoscabo de las mismas. Amueblamiento y ajardinamiento no incluidos. La distribución del mobiliario de cocinas es susceptible de adaptaciones en fase de construcción.
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EDIFICIO COLINDANTE

Por razones técnicas o por decisiones de la dirección facultativa, los planos son susceptibles de sufrir modificaciones. Documento de carácter informativo no contractual. Las superficies expresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razón de índole técnica, legal o administrativa en el
desarrollo del proyecto y/o ejecución de obras, así como las calidades, sin que ello implique menoscabo de las mismas. El amueblamiento y el ajardinamiento no están incluidos. La representación de la distribución del mobiliario de cocinas es susceptible de adaptaciones en fase de construcción.
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COMERCIALIZA:

PROMUEVE:

CUADRO DE SUPERFICIES ÚTILES

01.  DISTRIBUIDOR
02.  SALON-DORMITORIO-COMEDOR-COCINA
03.  BAÑO

SUPERFICIE CONSTRUIDA C.C.

5,00 m² 
25,65 m²

4,25 m²

55,18 m²
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